בבית המשפט העליון

בש"פ 8008/13

לפני: כבוד השופטת ע' ארבל

המבקשת: מדינת ישראל

נ ג ד

המשיב: פלוני

בקשה להארכת מעצר שלישית לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ' בטבת תשע"ד (23.12.13)

בשם המבקשת: עו"ד ס' רוסו

בשם המשיב: עו"ד ק' צייטקואב

החלטה

השופטת ע' ארבל:

לפניי בקשה להאריך בשלישית את מעצרו של המשיב לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, בתשעים ימים נוספים מיום 9.12.2013 או עד למתן פסק דין בבית המשפט המחוזי בירושלים

עמוד 1

(כבוד השופטים ש' דותן, צ' צפת וא' זמיר) בתיק פ"ח 30942-09-12, לפי המוקדם.

1. נגד המשיב ורעייתו הוגש ביום 12.9.2012 כתב אישום לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו.

על פי האמור באישום השישי, במהלך חקירתו במשטרה הדיח המשיב שתיים מהמתלוננות בעדות כשניסה להשפיע עליהן לשנות את הודעותיהן ולמסור עדות שקר. כתב האישום תוקן פעמיים, פעם אחת על דרך של הוספת עדים ופעם שנייה באופן בו נמחקה עבירת האינוס מסעיף האישום החמישי. כתב האישום הוגש באישורו של המשנה לפרקליט המדינה דאז, מר שוקי למברגר, כמתחייב בהוראות חוק העונשין, התשל"ז-1977 בהתחשב בהתיישנות שחלה על חלק מהעבירות.
2. יחד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה לעצור את המשיב עד תום ההליכים נגדו. בית המשפט המחוזי (כבוד השופט צ' קאפח) הורה ביום 3.12.2013, בהסכמת בא-כוח המשיב, על מעצר המשיב עד תום ההליכים. ביום 13.6.2013 נדחתה בקשת המשיב (כבוד השופטת מ' דיסקין) לעיון חוזר בהחלטה לעצור את המשיב עד תום ההליכים שהוגשה על ידי בא-כוחו החדש של המשיב.